Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Kinder M/W U10/U12, 1800 m

Platz
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AK

Kinder M11 ménnlich
Kinder M11 mannlich
Kinder M10 mannlich
Kinder W10 weiblich
Kinder M10 mannlich
Kinder M10 mannlich
Kinder M8 mannlich
Kinder W8 weiblich
Kinder W11 weiblich
Kinder W11 weiblich
Kinder M9 mannlich
Kinder M10 mannlich
Kinder W9 weiblich
Kinder M11 mannlich
Kinder W11 weiblich
Kinder W10 weiblich
Kinder W10 weiblich
Kinder W11 weiblich
Kinder W11 weiblich
Kinder M9 mannlich
Kinder M9 méannlich
Kinder M10 ménnlich
Kinder W10 weiblich
Kinder W9 weiblich
Kinder W10 weiblich
Kinder M9 mannlich
Kinder W8 weiblich
Kinder M11 ménnlich
Kinder M10 mannlich
Kinder M8 méannlich
Kinder M10 ménnlich
Kinder W8 weiblich
Kinder M8 méannlich
Kinder W9 weiblich
Kinder M8 mannlich
Kinder W8 weiblich
Kinder M10 ménnlich
Kinder W11 weiblich
Kinder W9 weiblich

Platz AK Strecke
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
1800m
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Zeit (brutto)
00:04:42
00:05:03
00:05:03
00:05:10
00:05:17
00:05:22
00:05:24
00:05:25
00:05:25
00:05:26
00:05:28
00:05:29
00:05:32
00:05:39
00:05:40
00:05:41
00:05:42
00:05:43
00:05:45
00:05:49
00:05:51
00:05:52
00:05:53
00:05:54
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:05:58
00:05:59
00:06:00
00:06:02
00:06:05
00:06:07
00:06:09
00:06:13
00:06:19
00:06:20
00:06:23
00:06:26

StartNr.
14
110
50
4
157
219
180
51
27
19
85
215
127
24
155
80
152
209
200
160
93
199
46
87
106
181
86
92
125
161
102
73
210
139
218
178
171
36
88

Name

Mutterer, Aaron
Parton, Pius
Schafer, Vincent
Beierl, Anne-Marie
Gerber, Tobias
Pahler, Stefan
Schedl, Lukas
Schéfer, Helene
Pekarek, Lucy
Braun, Anna
Krug, Luis
Fréhlich, Jonas
Ritzka, Rosina
Konig, Samuel
Mdiller, Annika
Argauer, Lea
Muller, Magdalena
Schwanitz, Elena
Bauer, Hanna
Narr, Sebastian
Breitner, Jakob
Ludsteck, Anselm
Vaupel, Maja
Saleh, Nuria
Schraml, Sandra
Stobitzer, Timo
Wiglenda, Charlotte
Breitner, Felix
Gotz, Alessandro
Mayer, David
Mark, Felix
Rother, Luna
Frenzel, Philipp
Panitzek, Leonie
Schug, Paul
Nurtsch, Emily
Kiener, Tim
Kortus, Jule
Scheurell, Annika

Mitterteicher Volkslauf (Wertung zum OVL Cup 2015) am 18.07.2015

Jahrgang
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2004
2004
2006
2005
2006
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2004
2005
2007
2005
2007
2007
2006
2007
2007
2005
2004
2006
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Verein

DJK Weiden

TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

SV Pléssberg

Grundschule Waldthurn
SV Plossberg

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

DJK Weiden

TV Bechtsrieth

TUS Mitterteich

TV Vohenstrauss

DJK Gleiritsch

SV Pléssberg

TV Bechtsrieth

SV Pléssberg

TSV Flossenbirg

DJK Falkenberg

SV Pléssberg

TSV Friedenfels

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

TSV Friedenfels

SV Pléssberg

TV Bechtsrieth

TSV Friedenfels
Grundschule Waldthurn
SV Pléssberg

TSV Friedenfels

TV Bechtsrieth

TSV Flossenbirg

TUS Mitterteich

TUS Mitterteich

SV Pléssberg

SV Plossberg

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth
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Mitterteicher Volkslauf (Wertung zum OVL Cup 2015) am 18.07.2015

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

40 Kinder W8 weiblich 5 1800m  00:06:28 81 Leinert, Emma 2007 w TV Bechtsrieth
41 Kinder M9 méannlich 5 1800m  00:06:33 26 Pekarek, Lorenzo 2006 m DJK Weiden

42 Kinder W8 weiblich 6 1800m  00:06:34 186 Beer, Veronika 2007 w SV Pléssberg
43 Kinder W10 weiblich 6 1800m  00:06:40 174 Preisinger, Marina 2005 w SV Plossberg
44 Kinder W11 weiblich 7 1800m  00:06:41 170 Firl, Helena 2004 w SV Pléssberg
45 Kinder W8 weiblich 7 1800m  00:06:44 182 Gotthardt, Anna 2007 w SV Pléssberg
46 Kinder M10 ménnlich 9 1800m  00:06:45 156 Weiser, Yannick 2005 m SV Plossberg
47 Kinder W9 weiblich 5 1800m  00:06:47 96 Hoffmann, Amelie 2006 w TSV Friedenfels
48 Kinder W8 weiblich 8 1800m  00:06:52 173 Preisinger, Mareike 2007 w SV Pléssberg
49 Kinder W8 weiblich 9 1800m  00:06:53 105 Mark, Lea 2008 w TSV Friedenfels
50 Kinder W8 weiblich 10 1800m  00:06:54 83 Séliner, Emma 2007 w TV Bechtsrieth
51 Kinder M8 ménnlich 5 1800m  00:07:00 220 Baierl, Louis 2007 m DJK Weiden

52 Kinder M8 mannlich 6 1800m  00:07:03 176 Fuchs, Jannik 2007 m SV Plossberg
53 Kinder W11 weiblich 8 1800m  00:07:05 53 Stoffl, Anna 2004 w LLC Marathon Regensburg
54 Kinder M10 ménnlich 10 1800m  00:07:07 145 Fehr, Marlon 2005 m SV Pléssberg
55 Kinder W10 weiblich 7 1800m  00:07:13 77 Liebl, Lena 2005 w TV Bechtsrieth
56 Kinder W9 weiblich 6 1800m  00:08:12 166 Kraus, Alina 2006 w SV Pléssberg
57 Kinder W8 weiblich 11 1800m  00:08:16 97 Weig, Julia 2007 w TSV Friedenfels
58 Kinder W10 weiblich 8 1800m  00:08:16 205 Seibolt, Emilie 2005 w Grundschule Waldthurn
59 Kinder M8 méannlich 7 1800m  00:08:20 167 Weiser, Julius 2007 m SV Pléssberg
60 Kinder W8 weiblich 12 1800m  00:08:21 179 Helm, Lorena 2007 w SV Pléssberg
61 Kinder W8 weiblich 13 1800m  00:08:35 187 Gotthardt, Leni 2009 w SV Plossberg
62 Kinder W9 weiblich 7 1800m  00:08:39 165 Wein, Leni 2006 w SV Pléssberg
63 Kinder M11 méannlich 5 1800m  00:08:44 163 Seel, Bastian 2004 m SV Pléssberg
64 Kinder M11 ménnlich 6 1800m  00:08:46 162 Seel, Fabian 2004 m SV Plossberg
65 Kinder M9 méannlich 6 1800m  00:08:48 188 Schopf, Hannes 2006 m SV Pléssberg
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